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$ 155mil  Jd Vania
Maria c/4d sendo 1
s t , t e r r e n o  1 0 x 2 5
F:98127-8288

805742

$ 280 nova 3dor/1ste
porcelanato 99735-9000

798504

$ 63.344 P. Bauru 2d
$ 70 Val de Palmas
$   8 0  J a r a g u á
$  8 6 . 6 0 0  P o u s a d a
$ 86.800 Industr ial
$ 260 B. Vista,3 dorm
what  (14) 996346604

805762

$1400 DUMONT
3suites \ térrea\ Nova
Act. apto: 98112-0099

805655

$240mil, J. Alvorada,
p e r t o  U n e s p ,  3 d ,
ar-cond, portão elétr.,
c h u r r a s q u e i r a .  F :
3203-1207/ 99868-6038
fotos no olx

255906

$820 mil, Ranieri Green,
3s. Rondon 99785-6009

805661

$840 mil, Ranieri Blue,
Lindo sobrado. Rondon
99785-6009

805660

2 casas Jd Godoy,lindas
$420mil 99876-1914

805744

Acesse: www.imóveisron
don.com.br

805659

Addad- Volpe- Alto
Paraíso, nova, 3dorm,
sendo 1ste, sala 2amb,
cozinha, quintal. Ac.
p e r m u t a /  f i n a n c .
$280mil. Cód.12476.
F: 99130- 2864

805756

Addad- Volpe-  Jd.
Carolina, 3dorm, sala,
cozinha, quintal. Ac.
f i n a n c .  $ 1 4 8 m i l .
Cód.12348. F: 99130-
2864

803506

Addad- Volpe- Quinta
Ranieri Green, 3stes,
completa em armários, 2
salas, pé direito duplo,
p o r c e l a n a t o ,
climatizada, espaço
g o u r m e t ,  p i s c i n a
aquecida. F: 99701-
0023

805757

Casa nova 2d, wc c/
blindex, aprovada pela
Minha  Casa  Minha
Vida, entr. superfaci-
litada. F: 98109-3694.

255922

Condomínio Jardins do
Sul 3dor/suíte só $480. F.
3234-4137

805652

CONDOMINIO
Tivoli II-----------$1.200
Spaz Verde-Com$1.800
Lago Sul- 3 stes-$1.800
Paineiras-----------$4.500
Pôrto---------99723-8080

805440

ESTORIL 3
4suites sala 3amb home
amplo salão gourmet c/
piscina gar. 4c. coberta
900 a.t. 600 a.c. * Preço
bem reduzido $ 1.2mm *
c permuta tr 99125-9000

805760

Mary Dota 4d/1ste,
$ 2 1 0  m i l ,  a c e i t o
proposta. 99164-4050.

255907

MEGA CHANCE
Casa comercial na araujo 
leite com ou sem locaçäo -
480m² terreno 998025046

805735

MEGA CHANCE
Casa Estoril III térrea, 04 
suites nova!998025046

805732

MEGA CHANCE
Estoril linda casa 03 dors, 
st, pisc, churs, impecável,
prox pão de açucar, deso-
cupada! Plantão diário das
9:30 as 17 hs apenas 680
mil 998025046

805736

MEGA CHANCE
Estoril V térrea plantão 
aceita permuta 998025046

805729

MEGA CHANCE
J Estoril III em exposição!
Térrea , 04 suites, nova ,
completa armar. , pisc
e,espaco gourmet permuta
parcelas 998025046

805734

MEGA CHANCE
Residência no Condomí- 
nio Recanto dos Nobres
Terreno com 2.000 m²
(dois mil metros quadra-
dos) Área construída de
821,80 m² Linda residen-
cia, 6 suítes sendo 3 com
armários, home, sala 3
ambientes, lavabo, copa,
lavanderia, salão de festa,
campo de futebol, pomar,
aquec. solar. 998025046

805741

MEGA CHANCE
Spazio Verde 04 dorms, 
sts, aceita permuta rural,
imóvel Araçatuba e região
998025046

805731

Mega oportunidade –
Comercial Av. Octavio P.
Brizola R$1.000.000,00
(aberto á negociação),
excelente para escritório e
consultórios. Soraia (Creci
175134) contato - 14
99737-8933

805673

Mega Oportunidade R$
1.240.000,00 residência
de alto padrão, fino
acabamento, dossiê de
obra completo, 03 suítes,
pé direito alto, sala dois
ambientes, integrada com
gourmet  e  cozinha,
escritório, lavabo, piscina
com hidro e cromoterapia.
Condomínio com lazer
completo ,  por tar ia ,
segurança e tudo que há
de melhor para você e sua
família.  Se permita
conhecer. Soraia (Creci
175134) Contato - (14)
99737-8933

805634

Oportunidade – Casa
show por R$790.000,00
Residencial Fechado, 3
suites, salas 2 ambientes
c/ excelente acabamento.
Soraia (Creci 175134)
contato - 14 99737-8933

805671

Oportunidade – Comercial
A l t o s  d a  C i d a d e
R$1.600.000,00 excelente
para escola, clinicas,
escritórios, salas amplas,
a c e s s i b i l i d a d e  e
localização privilegiada.
Soraia (Creci 175134)
contato - 14 99737-8933

805672

Oportunidade – Comercial
Araujo Leite c/ 427,30m²
Soraia (Creci 175134)
contato - 14 99737-8933

805670

Oportunidade - residência
P a r q u e  U n i ã o
R$350.000,00, 3 dorm.
sendo 1 suite c/ armários e
duas vagas de garagem.
Soraia (Creci 175134)
contato - 14 99737-8933

805668

Oportunidade – residência
J a r d i m  E s t o r i l  I I
R$850.000,00, 4 dorm.
sendo2 suites, 3 salas, 4
vagas de garagem. Soraia
(Creci 175134) contato -
14 99737-8933

805669

R e s .  P r i m a v e r a ,
Piratininga, $885 mil,
nova, 3s, Lazer Rondon
99785-6009

805662

Resid. 3dorms 280mil
fino acabamento piso
porcelanato quintal portão
eletr. CR. 117.224 F.
98119-4677.

805682

Spazio Comendador, 850
mil, 3 suítes, 2 vagas,
nova. F: 3021-6336

805649

Ter.Branca, várias opções.
Rondon 99785-6009

805664

Vl Independencia,casa
pronta,$400.99876-1914

805745

Vl. Dumont várias opções
Rondon 99785-6009

805663

Vl. Universitária ót.
local,ideal p/residencia
ou comercial,a/c 240m²
ac proposta 99717-5707

805557

Compro casa ate 280 mil
nas regiões Falcão, Alto
Paraiso, Pq. Viaduto,Vila
Souto 998025046

805728

$135 MIL
Conexion 1 Dorm. F:
98112-0099

805658

$200 MIL
Gran Torino 2dorms
Armários: 98112-0099

805657

$520--Ed.  Terrazo
3d (1st)-2v,l azer, pisc
Pôrto-------99723-8080

805761

130 mil, 2 dorm. com
elevador, próximo a
Faculdade Anhanguera. F:
3016-9811

805645

150m² Gustavo Maciel, 3
dorm./ 1 suíte, 2 vagas. F:
3016-9811

805648

Addad- Volpe- $180
mi l ,  Ae ropor to ,  1 -
dorm, completo em
armários, c/ vaga de
garagem. Cód.11486.
F: 99897- 9663

803510

Addad- Volpe- Arte
Brasil, $300mil, 2dorm,
sendo 1ste, wc social,
s anca  de  gesso ,  a r
d o n c i d i o n a d o ,
porcelanato, sacada,
anda r  a l t o .  L indo !
Cód.12583. F: 99897-
9663

805312

Addad- Volpe- Euro-
pa, ótimo preço, 3-
dorm,  sendo 2s tes ,
escritório, 2vgs, sala
ampla. F: 99701- 0023

804753

Altos da Cidade $180mil,
62m²,1d c/ sacada, andar
alto. Rondon 99785-6009

805666

Ap.Bonard $50mil +
financ.$500,00 por mês
ac proposta  99719-7070

802887

Apt° 1 dorm 170mil
sacada a/e gar prox. Conf.
Max CR. 117. 224 F.
98119-4677

805678

Apt° 2 dorms 280mil 1 st
sl 2 ambs sacada coz
americana exc. acabamen-
to prox. Unesp CR.
117.224 F. 98119-4677

805679

Apt° 3 dorms 340mil 1 st
a/e sacada desocupado
doc. ok. CR. 117.224 F.
98119-4677

805680

Apto Ed. Portal do Sol,
zona sul, 3 dorm. c/
arm., 3 wc, sala 2 amb.
ampla, coz. planejada.
$325 mil. F: 99669-3920

255884

A p t o  R e s i d e n c i a l
Independência,$85 mil
quitado 99719-7070

804225

CAMPO LIMPO
2dorm. ótimo preço F.
99741-3274

804231

Centro - Edif.Carmem
3d c/ AE urgente!!!
$120mil F:99694-9929

804743

Ed. Resedás 3d, $ 260
mil. Fone: 98803-3869

255928

Edifício em exposição e
exclusivo Solar Villeneu-
ve andar alto, 3 suítes,
acabamento luxo! Daniel
Moraes 99772-3030

803475

ELARA
Vila Aviação próximo
Tayu 2 suites mude já
novo Bolsa 98101-7500

803897

Higeanópolis -Uatumã
2 suites 2 vagas andar
alto sol da manhã novo
ae Bolsa 98101-7500

805758

LA GUARDIA
2d ste sala 2 amb 2 gars
varanda gourmet $136+
saldo 286 mil fin. direto
( Padrão  Zopone ) ent.
03/2019  p/ Av Getúlio
Bolsa Imob 99125-9000

805759

MEGA CHANCE
Edifício Residencial Via 
Veneto com 1 vaga
g a r a g e m  Va l o r  R $
250.000.00 998025046

805738

OFERTA IMPERD
Ed. Up Club 01 dorm, 01 
vaga, lazer 996359680

805730

Oportunidade – Portal do
So l  R$350 .000 ,00 ,
atual izado,  cozinha
integrada, sacada, 3 dorm
sendo 1 suite, aceita
permuta. Soraia (Creci
175134) contato - 14
99737-8933

805674

Res Elara, $430 mil,2s,
2vgs Rondon 99785-6009

805665

V. GRENÁ ÓT$$
3dormit.  Tratar c/
propriet. 99741-3274

769198

Addad- Volpe- $2.100,
Terra Branca, 3dorm,
sendo 1ste, completa
e m  a r m á r i o s ,  c o z .
p lane jada ,  l aze r  c /
piscina e churrasqueira,
2vgs. F: 99721- 8061

804030

Addad- Volpe- $2.600,
Jd.  Europa,  3dorm,
sendo 1ste c/ armários,
s a l a  2 a m b ,  c o z .
planejada, 4vgs. 1 qdra
da Av. Nossa Senhora
de Fátima. F: 99721-
8061

803508

A d d a d -  V o l p e -
$1.200,00. Panamby,
2dorm,  sendo 1s te ,
1vg. Antonio Alves.
F: 99722- 3323

805598

A d d a d -  V o l p e -
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